HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN
HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06 /NQ-HĐND Mường Khương, ngày ơ ? tháng 5 năm 2020

NGHỊ QUYẾT
Miễn nhiệm ủy viên ủy ban nhân dân

huyện Mường Khương khóa XVII, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN HUYỆN MƯỜNG KHƯƠNG
KHOÁ XVII, KỲ HỌP THỨ MƯỜI MỘT

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP, ngày 25/11/2016 của Chính phủ quy
định số lượng Phó Chủ tịch ủ y  ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức,
miễn nhiệm, điều động, cách chức thành viên ủy  ban nhân dân;

Căn cứ Tờ trình số 84/TTr-ƯBND ngày 04/5/2020 của ủy  ban nhân dân
huyện Mường Khương về việc miễn nhiệm ủy  viên ủ y  ban nhân dân huyện
Mương Khương khóa XVII, nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Căn cứ kết quả biểu quyết miễn nhiệm ủy viên ủy  ban nhân dân huyện Mường
Khương khóa xvn, nhiệm kỳ 2016-2021 tại kỳ họp thứ mười một (kỳ họp bất thường)
Hội đồng nhân dân huyện Mường Khương khóa XVII, nhiệm kỳ 2016 - 2021,

Điều 1. Miễn nhiệm ủy  viên ủy  ban nhân dân huyện Mường Khương khóa
XVII, nhiệm kỳ 2016 -  2021 đối với ông Nguyễn Văn Kỷ - Nguyên Chỉ huy Trưởng
Ban chỉ huy Quân sự huyện, do chuyển công tác ra ngoài địa bàn huyện.

Điều 2. Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân huyện Mường Khương
thông qua tại kỳ họp thứ mười một (kỳ họp bất thường) HĐND huyện khóa XVII,
nhiệm kỳ 2016-2021 ngày 06 tháng 5 năm 2020 và có hiệu lực kể từ ngày thông qua./.

QUYẾT NGHỊ:

Nơi nhận:
- TT: Tinh ủy, HĐND, ƯBND tỉnh;
- TT: Huyện ủy, HĐND, UBND huyện;
- Sở Nội vụ tỉnh Lào Cai;
- Ban Tổ chức Huyện uỷ;
- ủy  ban MTTQ Việt Nam huyện;
- Phòng Nội vụ huyện;
- Các đại biểu HĐND huyện;
- Các cơ quan, đơn vị, ban, ngành, đoàn thê huyện;

- Lưu: VT, H.sơkỳh Thào Thị Lan